ficha de dados

/b Hoffmann Group

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

273915 25
4045197763167
21W

Descricao

Instrucao:

Para suportes direitos, usar placas esquerdas, para suportes esquerdos, usar placas direitas.

Descricao técnica

@ minimo do furo prévio D,
Parafuso para pastilha reversivel
Altura da placa L,
Comprimento total L

Desvio central L,

@ haste D,

ambito

Tipo de inserto

Tipo de produto

30,5 mm
27981513

11,5 mm

250 mm

17,5 mm

25 mm

Puncao interior radial

esquerda

Barra de mandrilar

Acessorios

Parafuso de aperto Tipo 13

Chave de parafusos dinamométricacom escala, suporte de
ponta intercambidvel binario maximo 500

27981513

659957 500

28.06.2024 22:55

1/2



ficha de dados /b Hoffmann Group

PrecisionBit para Torx®, 1/4 polegada E 6,3 Perfil Torx® TX15 674248 TX15

28.06.2024 22:55 2/2



