



# Dados do pedido

Número do pedido	273915 25
GTIN	4045197763167
Classe de artigo	21W

### Descrição

### Instrução:

Para suportes direitos, usar placas esquerdas, para suportes esquerdos, usar placas direitas.

# Descrição técnica

$\varnothing$ mínimo do furo prévio $D_{\text{mín.}}$	30,5 mm
Parafuso para pastilha reversível	279815 13
Altura da placa L <sub>2</sub>	11,5 mm
Comprimento total L	250 mm
Desvio central L₃	17,5 mm
Ø haste D <sub>s</sub>	25 mm
âmbito	Punção interior radial
Tipo de inserto	esquerda
Tipo de produto	Barra de mandrilar

#### Acessórios

Parafuso de aperto Tipo 13	279815 13
Chave de parafusos dinamométricacom escala, suporte de ponta intercambiável binário máximo 500	659957 500

PrecisionBit para Torx®, 1/4 polegada E 6,3 Perfil Torx® TX15

674248 TX15